1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
18-08-2011 - Nº 141

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 059/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA Nº 2507/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º – Designar os servidores ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE, Diretor-Geral deste Tribunal e
CÁSSIA MARIA SEBBA KAFURI, Diretora da Secretaria de Planejamento e Gestão, para acompanharem
o Desembargador-Presidente no IV Seminário “Justiça em Números”, promovido pelo Conselho Nacional
de Justiça, no dia 29 de agosto de 2011, autorizando os seus deslocamentos no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º – Autorizar o servidor MOISÉS PEREIRA DA SILVA para conduzir veículo oficial para este
Presidente e para os servidores designados no artigo 1º, no dia 29 de agosto de 2011, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de agosto de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 060/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 2511/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores FLÁVIO COSTA TORMIN, Coordenador da Coordenadoria de Cadastramento
Processual, EVERALDO OLIVEIRA COSTA, lotado na Secretaria da Corregedoria Regional e CARLOS
ANTÔNIO DE MOURA, lotado na Coordenadoria de Sistemas de Internet, para participarem de reunião
técnica conduzida pelo Comitê Gestor Nacional, onde serão discutidas questões relacionadas à
implantação do Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do
Trabalho – e-Gestão, promovida pela Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, no dia 24 de agosto de
2011, autorizando os seus deslocamentos no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento
das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de agosto de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

              ANO V - NÚMERO 141 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
18-08-2011 - Nº 141

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 147/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no
artigo 17, inciso XXVI, alíneas “a” e “b”, do Regimento Interno, e no artigo 15 da Portaria TRT 18ª
GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta BLANCA CAROLINA MARTINS BARROS para auxiliar na 13ª
Vara do Trabalho de Goiânia, no dia 22 de agosto de 2011.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,16 agosto de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Mário Sérgio Bottazzo
Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 148/2011
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 17, inciso XXVI, alíneas
“a” e “b”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta FERNANDA FERREIRA para atuar nos autos da ACP 0000405-
62.2011.5.18.0151, em trâmite na Vara do Trabalho de Iporá, em razão de suspeição declarada pela Juíza
designada para responder pela titularidade da Vara.
Cientifique-se e publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,16 agosto de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Mário Sérgio Bottazzo
Presidente e Corregedor do TRT 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 151/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
2586/2011,
R E S O L V E:
Designar a servidora DENISE SUCHARA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Serviço Social, para realizar acompanhamento psicossocial de servidora lotada na 2ª Vara do Trabalho de
Anápolis, e o servidor LETIS BUENO FERNANDES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança, para conduzir veículo oficial, no dia 18 de agosto de 2011, autorizando os respectivos
deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das diárias devidas.

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
18-08-2011 - Nº 141

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 17 de agosto  de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2011
Registro de preços para eventual aquisição e instalação de sistema de tratamento e desinfecção de ar
interior e de superfícies, conforme as especificações e condições do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 31/08/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 033/2011, PA nº 1129/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de
togas para uso dos desembargadores desde Tribunal. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta
publicação. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:
RAMALAN DISTRIBUIDORA E COM. DE PAPÉIS LTDA. CNPJ: 07.385.041/0001-92: 01 – Toga de gala,
em cetim semi-brilho luxo, cor preta; 12 unid.; R$ 800,00. 02 – Toga de serviço, em oxford, cor preta; 12
unid.; R$ 590,00.
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site
www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-08-18T12:55:25-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576